
Smlouva o podmínkách umožnění provádění střeleb č. 1/20

uzavřená dle ust. § 1746 odst, 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená mezi

DEVAP servis s.r.o., lČ: 27760588
se sídlem Šubertova 1226/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
kontaktní adresa: Železničářů 1529/1c, 736 01 Havířov- Město

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě , C51128
zastoupena
číslo účtu: 1733028339/0800
kontaktní osoba:
email:
tel:
na straně jedné jako poskytovatel (dále též jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: Ing. Tomášem Rychtarem - náměstkem ředitele pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB Ostrava

číslo účtu: 28933881/0710
Kontaktní osoba: René Kostelník
e-mail:
telefon:
na straně druhé jako zájemce (dále též jen ,,zájemce ")
(společně dále též ,,smluvní strany")

l. Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel je majitelem a provozovatelem stálé ,,STŘELNICE ORLOVÁ - lazy" jak je specifikována
v Provozním řádu stálé venkovní polokryté veřejné střelnice pro střelbu z krátkých a dlouhých kulových
zbraní, z malorážek a brokovnic, který tvoří Přílohu č, 1této smlouvy (dále též jen ,,střelnice"). Střelnice je
umístěna na pozemcích parč. č. 1839, 1840/2, 1840/4 a 1841/3 v katastrálním území Lazy u Orlové, obec
Orlová, zapsaných na lv 607 a LV 17 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
Karviná (dále též jen ,,venkovní střelnice ").

2. Poskytovatel prohlašuje, že má právo hospodařit s objektem venkovní střelnice.

3. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje umožnit zájemci na střelnici provádění střeleb
pro organizovaný výcvik a prověrkové střelby přislušnňď Policie České republiky (dále též jen ,,střelby").

2. Termíny střeleb

1. Zájemce je oprávněn provádět střelby v termínech uvedených v příloze č. 2 této smlouvy a za
podmínek stanovených touto smlouvou.



3. Trvání smlouvy

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2, Poskytovatel i zájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu písemně bez udáni důvodu. výpovědní
lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

3.

a)

b)

Poskytovate! je dále oprávněn okamžitě vypovědět tuto smlouvu v případě, že zájemce:

je vÍce než 90 pracovních dnů v prodleníse zaplacením úhrad za střelby

opakovaně provede střelby v rozporu s provozním řádem.

Smluvní vztah končí dnem doručeni tohoto projevu vůle druhé smluvní straně.

4. Zájemce je oprávněn okamžitě vypovědět smlouvu, pokud poskytovatel poruší sjednané podmínky
podstatným způsobem. V tomto případě smluvní vztah končí dnem doručeni tohoto projevu vůle druhé

smluvní straně,

5. Tuto smlouvu je možné ukončit rovněž písemnou dohodou smluvnIch stran.

4. Předání střelnice k provedení střeleb

1. Střelnice bude pro účely provedení střeleb předávána poskytovatelem zájemci vždy 30 minut před
zahájením střeleb ve sjednaných terminech dle objednávky. Bezprostředně po skončeni střeleb předá

zájemce střelnici zpět poskytovateli.

2, Předání střelnice bude provedeno formou zápisu v Knize návštěv, vždy s uvedením data a času
předání a převzetí.

3,

4,

5.

Předání střelnice provádí za poskytovatele vždy správce střelnice poskytovatele střeleb.

Předáni střelnice provádí za zájemce vždy instruktor.

V případě zjištěnízávad, budou tyto zapsány v Knize návštěv.

5. Odměna

1. Zájemce se zavazuje zaplatit poskytovateli za umožněni prováděnistřeleb odměnu ve výši 430,- KČ +
DPH za každou započatou hodinu střeleb.

2. Zájemce se dále zavazuje zaplatit poskytovateli za služby správce střelnice odměnu ve výši 90,- KČ +
DPH za každou započatou hodinu služeb správce střelnice.

3, Odměnu dle předchozích odstavců platí zájemce vždy za každý uplynulý kalendářní měsíc, ve
kterém probíhaly na venkovní střelnici střelby, na základě faktury vystavené poskytovatelem, která bude
splatná do 14 dnů ode dne doručení zájemci, Dnem uskutečněni plnění je poslední kalendářní den měsíce,

ve kterém střelby probíhaly.

4. Vyúčtovániodměny provede poskytovatel na základě záznamů v Knize návštěv.

5, Případná změna ceny za služby se bude řešit dodatkem smlouvy měsíc před koncem daného
kalendářního roku.



6. V případě, že se zájemce ocitne v prodlení se zaplacenIm odměny, je povinen zaplatit poskytovateli
úrok z prodlenív zákonem stanovené výši.

6. Práva a povinnosti zájemce

1.

2.

zájemce je povinen provádět střelby v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Střelby budou prováděny vždy za účasti instruktora střeleb zájemce.

3. Zájemce se zavazuje zachovávat na střelnici pořádek a čistotu, po skončenístřeleb je zájemce povinen
sesbírat a vytřídit odpady vzniklé střelbou (zejména nábojnice) veškeré vybavení střelnice vrátit na původní
místo a předat poskytovateli střelnici ve stejném stavu, v jakém ji od poskytovatele převzal.

4. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé na věcech a vybavení zájemce vnesených do prostor
střelnice.

5. Zájemce se zavazuje, že v případě vzniku jakékoli mimořádné události, která má vztah k bezpečnosti
ochraně života, zdraví a majetku, bude neprodleně informovat písemně a telefonicky kontaktní osobu
poskytovatele, kterou je

6.

7.

Správci střelnice poskytovatele jsou tyto osoby:

viz Příloha č. 3 této smlouvy

Instruktoři střeleb zájemce jsou tyto osoby:

8. Střelnice se nachází v chráněném a uzavřeném areálu poskytovatele. Smluvní strany se proto
dohodly, že do areálu poskytovatele budou poskytovatelem vpuštěny a střelnici mohou vstupovat a vjíždět
výlučně osoby ve služebním poměru zájemce, které se účastni střeleb. Na žádost poskytovatele je každá
osoba vstupujÍcÍ do areálu poskytovatele povinna předložit poskytovateli platný služební průkaz.

9. V případě, že zájemce poruší jakoukoli povinnost vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, která není zajištěna jinou
samostatnou smluvní pokutou, je zájemce povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ
a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

7. Společná a závěrečná ujednáni

1, Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řIdi zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Pokud se jakýkoliv závazek vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy stane nebo bude shledán neplatným nebo
nevymahatelným jako celek nebo v části, platl, že je plně oddělitelný od ostatních ustanovení smlouvy a
taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv
ostatních závazků ze smlouvy. Strany se zavazuji neprodleně nahradit formou dodatku či jiného ujednání
takovýto závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět a účel bude v nejvyšší možné
miře odpovídat předmětu a účelu původního závazku.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že všechny skutečnosti, údaje a informace tý|(ajÍcÍ se druhé smluvní
strany získané jakýmkoli způsobem během přípravy nebo plněni této smlouvy, které nejsou smluvní stranou



běžně zveřejňovány nebo nezbytně sdělovány třetím osobám, jsou informacemi důvěrnými. Smluvní strany
se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a informacích týkajÍcÍch se druhé smluvní
strany, které mají povahu důvěrných informaci a/nebo obchodního a bankovního tajemství, o kterých se
dozvi v souvislosti s plněním této smlouvy, a zavazují se, že důvěrné informace nesdělí ani jiným způsobem
neposkytnou třetí osobě, nevyužijí je pro sebe ani pro jiné osoby a zajistí přiměřenou ochranu a utajení
těchto důvěrných informaci. Závazek mlčenlivosti jsou smluvní strany povinny zachovávat po dobu
účinnosti smlouvy a zároveň i po ukončeni účinnosti této smlouvy, a to po dobu, po kterou nebudou tyto
důvěrné informace veřejně známé.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou
písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá ze
smluvních stran obdrží po 1 stejnopise.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástitéto smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Provozní řád stálé venkovní polokryté veřejné střelnice pro střelbu z krátkých a dlouhých
kulových zbrani, z malorážek a brokovnic

Příloha č. 2: výpis terminů střeleb

Příloha č. 3: Seznam správců střelnice poskytovatele

8. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jsou seznámeny s
veškerými jejími ustanoveními a těmto ustanovením rozumí, Smluvní strany se zavazuji, že nebudou
smlouvu v budoucnu napadat z důvodu její neurčitosti nebo nesrozumitelnosti.

9. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním
připojuji na její závěr dle své svobodné, pravé a vážné vůle své vĹastnoručnÍ podpisy.

V Ostravě dne:
15 -10-2Ô20

za záj

Ing. To ar

náměstek ředitele



Příloha č. 2

1. Terminy střeleb pro rok 2020

4 x 2 hodiny v každém kalendářním týdnu výcvikového roku 2020 od nabyti účinnosti smlouvy.

cca 88 hodin x 430,- (bez DPH) = 37.840,- KČ {bez DPH)

2. Termíny střeleb pro rok 2021

počet termínů počet hodin celkem hodin

leden 6 5 30

únor 16 5 80

březen 18 5 90

duben 16 5 80

květen 15 5 75

červen 17 5 85

červenec 4 5 20

srpen O O O

září 13 5 65

říjen 14 5 70

listopad 15 5 75

prosinec 9 5 45

celkem 143 715

cca 715 hodin x 430,- (bez DPH) = 307.450,- KČ (bez DPH)

Rekapitulace:

střelnice: počet hodin

cena za hod. bez DPH

celkem bez DPH

správce: počet hodin

cena za hod. bez DPH

celkem bez DPH

803

430,- KČ

345.290,- KČ S DPH 417.800,90 KČ

803

90,- KČ

72.270,- KČ S DPH 87.446,70 Kč

celkem bez DPH 417.560,- KČ s DPH 505.247,60 KČ


